
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS PLA?IOJI G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 29 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

750 €  (25.86 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
29.00 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
2

Kaina: 750 € (25.86 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2020
Įrengimo lygis Suremontuotas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

NĖRA AGENTŪROS MOKESČIO! Butas laisvas nuo liepos 16 d. (apžiūrėti galima anksčiau)

Išuomojami išskirtiniai, naujai įrengti apartamentai, naujos statybos projekte „Senamiesčio arka”, Plačioji gatvė, 6
min iki Rotušės aikštės.

Specialiai pagal individualų užsakymą gaminti baldai, detalūs interjero sprendimai, aukščiausios kokybės
medžiagos – visa tai suteikia apartamentams ypatingo jaukumo. Apartamentai šilti ir stilingi, pritaikyti patogiam
Jūsų gyvenimui Vilniaus širdyje!

➜ Yra visa būtina buitinė technika
➜ Apartamentai įrengti stilingai ir išskirtinai kokybiškai, naudojant tik aukščiausios kokybės medžiagas
➜ Įrengtos šildomos grindys, kompiuterizuotas šildymo valdymas išmaniąja programėle
➜ Apartamentai aukštos ekonominės klasės, todėl bus LABAI MAŽI komunaliniai mokesčiai



➜ Puikiai išspręstas erdvių paskirstymas, daug vietos daiktams, suprojektuotos erdvios sieninės spintos
➜ Moderni, ekonomiška buto apšvietimo sistema
➜ Namo teritorijoje yra galimybė nuomotis automobilių parkavimo vietas
➜ Apartamentai prestižiniame „Senamiesčio arkos“ projekte, statytame išsaugant autentiškas senamiesčio
architektūros detales
➜ Butas strategiškai labai patogioje vietoje: senamiestis pasiekiamas ranka, Vilniaus Rotušė, Aušros vartai,
Nacionalinė Filharmonija, Šiuolaikinio meno centras, Vilniaus Universitetas ir daugybė kitų lankytinų vietų.
Kavinės, restoranai, barai ir klubai. Tik 5 min iki Halės turgaus.

BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas - Plačioji g. 4, Vilnius;
• Statybos metai - 2020;
• Aukštas - 3/3;
• Kambarių skaičius - 1;
• Bendras plotas - 29 kv.m.;
• Šildymas - centrinis-kolektorinis;
• Parkavimas - yra galimybė nuomotis už papildomą kainą.

LAIPTINĖ IR NAMO APLINKA:
• Rakinama kodinė spyna
• Įrengtas domofonas su vaizdo kamera
• Apsaugos kameros įrengtos laiptinėje ir aplink visą namą
• Tvarkinga laiptinė, naujai įrengta prabangiomis medžiagomis
• Namas autentiškas, restauruotas išsaugant autentiškas senamiesčio architektūros detales. Pritaikytos
naujausios aukščiausius standartus atitinkančios šiuolaikinės technologijos, todėl butas ypatingai šiltas,
ekonomiškas, su puikia išorine ir vidine garso izoliacija – visa tai, ko reikia komfortiškam gyvenimui!

Turite klausimų dėl šio buto? Skambinkite.
NT brokerė
AUSTĖJA KRIŠČIŪNAITĖ +370 690 08217
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069008217
Susisiekti el.paštu: austeja.krisciunaite@capitalrealty.com






